[image: ]
СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19 сентября  2024 г.                     ст-ца Курская 			                     № 709

О внесении изменения в Положение о территориальном общественном самоуправлении в Курском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 29 апреля 2021 г. № 190

	В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

	1. Внести в подпункт 5.4. пункта 5 Положения о территориальном общественном самоуправлении в Курском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденного решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 29 апреля 2021 г. № 190, изменение, дополнив его подпунктом 7 следующего содержания:
	«7) обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его одобрении.».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

	Председатель Совета Курского
муниципального округа
Ставропольского края

А.И.Вощанов
	Временно исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]                                          П.В.Бабичев

image1.png